
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 0 0 9 9 0 0 1 1

98.01～99 0 1 0 0 0 9 0 0 0 1

97.01～98 0 1 1 1 0 9 1 1 10 11

96.01～97 0 1 0 1 0 9 0 1 0 11

95.01～96 6 7 4 5 43 52 0 1 0 11

94.01～95 0 7 0 5 0 52 1 2 14 25

93.01～94 21 28 3 8 0 52 0 2 0 25

92.01～93 0 28 0 8 0 52 6 8 30 55

91.01～92 33 61 9 17 67 119 0 8 0 55

90.01～91 0 61 0 17 0 119 0 8 0 55

89.01～90 41 102 23 40 0 119 7 15 76 131

88.01～89 0 102 0 40 0 119 0 15 0 131

87.01～88 53 155 32 72 99 218 17 32 70 201

86.01～87 0 155 0 72 0 218 0 32 0 201

85.01～86 78 233 42 114 0 218 0 32 0 201

84.01～85 0 233 0 114 0 218 32 64 84 285

83.01～84 99 332 47 161 113 331 0 64 0 285

82.01～83 0 332 0 161 0 331 49 113 104 389

81.01～82 124 456 61 222 0 331 0 113 0 389

80.01～81 0 456 0 222 0 331 0 113 0 389

79.01～80 146 602 73 295 121 452 50 163 122 511

78.01～79 0 602 0 295 0 452 0 163 0 511

77.01～78 151 753 62 357 0 452 52 215 123 634

76.01～77 0 753 0 357 0 452 0 215 0 634

75.01～76 182 935 88 445 113 565 0 215 0 634

74.01～75 0 935 0 445 0 565 77 292 152 786

73.01～74 150 1,085 66 511 0 565 0 292 0 786

72.01～73 0 1,085 0 511 0 565 101 393 100 886

71.01～72 178 1,263 87 598 132 697 0 393 0 886

70.01～71 0 1,263 0 598 0 697 0 393 0 886

69.01～70 152 1,415 67 665 0 697 119 512 127 1,013

68.01～69 0 1,415 0 665 0 697 0 512 0 1,013

67.01～68 181 1,596 77 742 133 830 113 625 112 1,125

66.01～67 0 1,596 0 742 0 830 0 625 0 1,125

65.01～66 152 1,748 87 829 0 830 0 625 0 1,125

64.01～65 0 1,748 0 829 0 830 123 748 119 1,244

63.01～64 152 1,900 68 897 136 966 0 748 0 1,244

62.01～63 0 1,900 0 897 0 966 132 880 151 1,395

61.01～62 141 2,041 96 993 0 966 0 880 0 1,395

60.01～61 0 2,041 0 993 0 966 0 880 0 1,395

59.01～60 121 2,162 75 1,068 153 1,119 127 1,007 112 1,507

58.01～59 0 2,162 0 1,068 0 1,119 0 1,007 0 1,507

57.01～58 110 2,272 69 1,137 0 1,119 125 1,132 125 1,632

56.01～57 0 2,272 0 1,137 0 1,119 0 1,132 0 1,632

55.01～56 89 2,361 92 1,229 168 1,287 0 1,132 0 1,632

54.01～55 0 2,361 0 1,229 0 1,287 138 1,270 103 1,735

53.01～54 94 2,455 88 1,317 0 1,287 0 1,270 0 1,735

52.01～53 0 2,455 0 1,317 0 1,287 147 1,417 111 1,846

51.01～52 87 2,542 74 1,391 140 1,427 0 1,417 0 1,846

50.01～51 0 2,542 0 1,391 0 1,427 0 1,417 0 1,846

49.01～50 71 2,613 77 1,468 0 1,427 118 1,535 108 1,954

48.01～49 0 2,613 0 1,468 0 1,427 0 1,535 0 1,954

專業科目(二)
07 土木建築類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
07 土木建築類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 52 2,665 76 1,544 177 1,604 151 1,686 105 2,059

46.01～47 0 2,665 0 1,544 0 1,604 0 1,686 0 2,059

45.01～46 43 2,708 79 1,623 0 1,604 0 1,686 0 2,059

44.01～45 0 2,708 0 1,623 1 1,605 123 1,809 111 2,170

43.01～44 52 2,760 72 1,695 182 1,787 0 1,809 0 2,170

42.01～43 0 2,760 0 1,695 0 1,787 116 1,925 135 2,305

41.01～42 38 2,798 84 1,779 0 1,787 0 1,925 0 2,305

40.01～41 1 2,799 0 1,779 0 1,787 0 1,925 0 2,305

39.01～40 38 2,837 90 1,869 224 2,011 130 2,055 115 2,420

38.01～39 0 2,837 0 1,869 0 2,011 0 2,055 0 2,420

37.01～38 27 2,864 102 1,971 1 2,012 125 2,180 105 2,525

36.01～37 0 2,864 0 1,971 0 2,012 0 2,180 0 2,525

35.01～36 20 2,884 88 2,059 197 2,209 0 2,180 0 2,525

34.01～35 0 2,884 0 2,059 1 2,210 152 2,332 98 2,623

33.01～34 14 2,898 97 2,156 0 2,210 0 2,332 0 2,623

32.01～33 0 2,898 0 2,156 0 2,210 128 2,460 98 2,721

31.01～32 17 2,915 105 2,261 202 2,412 0 2,460 0 2,721

30.01～31 0 2,915 0 2,261 0 2,412 0 2,460 0 2,721

29.01～30 12 2,927 101 2,362 0 2,412 120 2,580 64 2,785

28.01～29 0 2,927 0 2,362 0 2,412 0 2,580 0 2,785

27.01～28 15 2,942 102 2,464 211 2,623 118 2,698 53 2,838

26.01～27 0 2,942 0 2,464 0 2,623 0 2,698 0 2,838

25.01～26 4 2,946 131 2,595 0 2,623 0 2,698 0 2,838

24.01～25 0 2,946 0 2,595 0 2,623 89 2,787 51 2,889

23.01～24 0 2,946 150 2,745 155 2,778 0 2,787 0 2,889

22.01～23 0 2,946 1 2,746 0 2,778 54 2,841 28 2,917

21.01～22 2 2,948 74 2,820 0 2,778 0 2,841 0 2,917

20.01～21 0 2,948 0 2,820 0 2,778 0 2,841 0 2,917

19.01～20 2 2,950 62 2,882 93 2,871 50 2,891 8 2,925

18.01～19 0 2,950 0 2,882 0 2,871 0 2,891 0 2,925

17.01～18 1 2,951 35 2,917 0 2,871 25 2,916 10 2,935

16.01～17 0 2,951 0 2,917 0 2,871 0 2,916 0 2,935

15.01～16 0 2,951 17 2,934 41 2,912 0 2,916 0 2,935

14.01～15 0 2,951 0 2,934 0 2,912 13 2,929 3 2,938

13.01～14 0 2,951 10 2,944 0 2,912 0 2,929 0 2,938

12.01～13 0 2,951 0 2,944 0 2,912 7 2,936 0 2,938

11.01～12 0 2,951 2 2,946 12 2,924 0 2,936 0 2,938

10.01～11 0 2,951 0 2,946 0 2,924 0 2,936 0 2,938

9.01～10 0 2,951 3 2,949 0 2,924 2 2,938 0 2,938

8.01～9 0 2,951 0 2,949 0 2,924 0 2,938 0 2,938

7.01～8 0 2,951 0 2,949 4 2,928 2 2,940 0 2,938

6.01～7 0 2,951 0 2,949 0 2,928 0 2,940 0 2,938

5.01～6 0 2,951 0 2,949 0 2,928 0 2,940 0 2,938

4.01～5 0 2,951 0 2,949 0 2,928 0 2,940 0 2,938

3.01～4 0 2,951 0 2,949 0 2,928 0 2,940 0 2,938

2.01～3 0 2,951 0 2,949 0 2,928 0 2,940 0 2,938

1.01～2 1 2,952 0 2,949 0 2,928 0 2,940 0 2,938

0.01～1 0 2,952 0 2,949 0 2,928 0 2,940 0 2,938

0 105 3,057 108 3,057 129 3,057 117 3,057 119 3,057

平均值

標準差

58.8036

14.1385 20.3838 21.3203 17.5321 18.7783

66.8253 50.1143 51.9952 50.3461

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


